

ACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES
No. AD/CC/016/2025

“ADQUISICIÓN DE EQUIPO LÚDICO PARA CENTRO DE AUTISMO”

C-AS-019/2025

En la ciudad de Zapopan, Jalisco, siendo las 12:00 horas del día viernes 04 de abril de 2025, reunidos en las oficinas de la Contraloría del Sistema DIF Zapopan, ubicada en Avenida Laureles No. 1151 Colonia Unidad FOVISSSTE, para llevar a cabo la etapa de Presentación y Apertura de Proposiciones de la Licitación Pública Nacional AD/CC/016/2025 denominada “ADQUISICIÓN DE EQUIPO LÚDICO PARA CENTRO DE AUTISMO”, en cumplimiento a lo establecido en el artículo 65 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, y artículo 49 fracción I del Reglamento de Compras, Arrendamientos y Enajenaciones del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Zapopan, para tal efecto se encuentran presentes por parte de la convocante.

Martha Patricia Quiñonez Pérez	Jefa del Departamento de Adquisiciones
Felipe Valdez De Anda	Contralor Interno del Sistema DIF Zapopan y Representante del Comité de Adquisiciones
Área requirente	
Carlos Eduardo Núñez Contreras	Jefe del Departamento de Autismo

Se procedió al retiro de las propuestas técnicas y económicas siendo las 12:15 horas de los licitantes que entregaron sus sobres en tiempo, siendo los siguientes:

No.	Licitante	Representado por:
01	FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLÓGICO, S. A. P. I. DE C. V.	LUIS ADOLFO VAZQUEZ CERDA

Conforme a las bases de la convocatoria, se procedió a recibir los sobres de las propuestas de los licitantes y a la apertura de los mismos, habiendo sido presentada la siguiente información:

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Nacional No. AD/CC/016/2025, denominada “ADQUISICIÓN DE EQUIPO LÚDICO PARA CENTRO DE AUTISMO”, llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 04 de abril de 2025.

ACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES
No. AD/CC/016/2025

“ADQUISICIÓN DE EQUIPO LÚDICO PARA CENTRO DE AUTISMO”

C-AS-019/2025

2FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLÓGICO, S. A. P. I. DE C. V.

PROPUESTA TÉCNICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA	DEL FOLIO	AL FOLIO
✓ Caratula de la Propuesta Técnica	001	001
✓ Visita de campo	002	002
✓ Objeto de la presente licitación	003	003
✓ Anexo 01 Propuesta Técnica	004	009
✓ Garantía de equipos	010	010
✓ Tiempo de entrega de equipos	011	011
✓ Carta de que se respetaran las especificaciones	012	012
✓ Entrega e instalación de bienes	013	013
✓ Fichas técnicas y fotografías del Área Multisensorial	014	055
✓ Fichas técnicas y fotografías del Área de Neuromotor	056	085
✓ Copia simple de Acta Constitutiva, Poder y Acta de Asamblea*	086	199
✓ Comprobante de domicilio	200	202
✓ Acta de nacimiento (NO aplica)	203	203
✓ Constancia de situación fiscal	204	206
✓ Acuse de movimientos de actualización de situación fiscal	207	208
✓ Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales	209	211
✓ Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales en materia de Seguridad Social	212	214
✓ Constancia de situación fiscal en materia de obligaciones fiscales relativa a las aportaciones patronales y entero de descuentos	215	215
✓ Cedula de Identificación Fiscal	216	217
✓ Correo electrónico para recibir notificaciones	218	218
✓ Numero de contacto del representante	219	219

***Adjunta copia certificada de Acta Constitutiva, Poder y Acta de Asamblea**

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Nacional No. AD/CC/016/2025, denominada “ADQUISICIÓN DE EQUIPO LÚDICO PARA CENTRO DE AUTISMO”, llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 04 de abril de 2025.

“ADQUISICIÓN DE EQUIPO LÚDICO PARA CENTRO DE AUTISMO”

C-AS-019/2025

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA					DEL FOLIO	AL FOLIO
✓ Anexo 02 Propuesta Económica						
Área Multisensorial						
Partidas	Artículos	Subtotal	IVA	Total		
19	Varios	1,369,387.80	219,102.05	1,588,489.85		
<i>Un millón quinientos ochenta y ocho mil cuatrocientos ochenta y nueve pesos 85/100 m.n.</i>						
Área de Neuromotor						
Partidas	Artículos	Subtotal	IVA	Total		
27	Varios	798,830.31	127,812.84	926,643.15	220	226
<i>Novcientos veinte seis mil seiscientos cuarenta y tres pesos 15/100 m.n.</i>						
GRAN TOTAL						
Partidas	Artículos	Subtotal	IVA	Total		
46	Varios	2,168,218.11	346,914.90	2,515,133.00		
<i>Dos millones quinientos quince mil ciento treinta y tres pesos 00/100 m.n.</i>						
Se anexa copia de la propuesta económica						
✓ Carta de la veracidad de la información					227	227
✓ Carta compromiso de sostener los precios vigentes					228	228
✓ Declaración de integridad y NO colusión					229	229
✓ Manifiesto de que el precio cotizado es el mejor y especial					230	230
✓ Anexo 05 aceptación a la retención cinco al millar					231	231
✓ Anexo 03 carta compromiso					232	233
✓ Manifiesto de contar con las facultades suficientes					234	234

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Nacional No. AD/CC/016/2025, denominada “ADQUISICIÓN DE EQUIPO LÚDICO PARA CENTRO DE AUTISMO”, llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 04 de abril de 2025.



ACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES
No. AD/CC/016/2025

“ADQUISICIÓN DE EQUIPO LÚDICO PARA CENTRO DE AUTISMO”

C-AS-019/2025

A continuación, se procedió a foliar los documentos acordados por la convocante, contenidos en las proposiciones de los licitantes quedando en custodia del Departamento de Adquisiciones del Organismo, para su revisión detallada, análisis y dictamen correspondientes.

El fallo correspondiente se dará en el lugar, fecha y hora que se indica en las bases lo cual deberá ocurrir dentro de los veinte días naturales siguientes.

Cierre de Acta

No habiendo más propuestas de ningún otro participante y siendo las 15:00 horas de este mismo día se da por terminada la presente Acta, firmando en ella los que intervinieron y quisieron hacerlo.

AREA REQUERENTE  Carlos Eduardo Núñez Contreras Jefe del Departamento de Autismo	
ÓRGANO INTERNO DE CONTROL  Felipe Valdez De Anda Contralor Interno del Sistema DIF Zapopan y representante del Comité de Adquisiciones	JEFATURA DE ADQUISICIONES  Martha Patricia Quiñonez Pérez Secretario Técnico del Comité de Adquisiciones

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Nacional No. AD/CC/016/2025, denominada “ADQUISICIÓN DE EQUIPO LÚDICO PARA CENTRO DE AUTISMO”, llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 04 de abril de 2025.



ANEXO 2 PROPUESTA ECONÓMICA

1. La cotización deberá entregarse conforme el siguiente
 recuadro

0000220

ÁREA MULTISENSORIAL					
Partida	Artículo	Cantidad necesaria de acuerdo a la presentación	Unidad de medida	Costo unitario	Costo total
1	ALBERCA SENSORIAL ESTÁNDAR DE 1.5 MTS DE LARGO X 1.50 MTS DE ANCHO X .60 CM DE PROFUNDIDAD, CON CONTROL REMOTO, ESTRUCTURA DE MADERA FORRADA CON HULE ESPUMA DE ALTA DENSIDAD, ILUMINACIÓN EN TECNOLOGÍA LED CON 4 BOTONES RGBY, COMPATIBLE CON SENSOR Y METRIX.	1	Pieza	\$69,201.00	\$69,201.00
2	TUBO DE BURBUJAS PERSONALIZADO CON 4 ESPEJOS DE RETROALIMENTACIÓN DE 2 MTS DE ALTURA X 15 CM DE DIÁMETRO, LA BASE INTERIOR ES DE 1.50 MTS DE LARGO X 1.50 MTS DE ANCHO X 40 CM DE ALTURA, LA BASE SUPERIOR ES DE 1.50 MTS DE LARGO X 1.50 MTS DE ANCHO X 20 CM DE ALTURA, CON SISTEMA GENERADOR DE BURBUJAS Y VIBRACIÓN, PARA 4.40 LTS DE AGUA	1	Pieza	\$166,201.20	\$166,201.20
3	PIANO EN ESCALÓN PARA TUBO DE BURBUJAS CON ESTRUCTURA AMORTIGUADA DE 2.60 MTS DE LARGO X 30 CM DE ANCHO X 15 CM DE ALTO POR ESCALÓN, ESTRUCTURA SOLIDA DE MADERA FORRADA CON HULE ESPUMA DE ALTA DENSIDAD, CON SEIS SECCIONES DE COLORES, CON CONTROL UNIVERSAL + SOUND SENSORY SYSTEM, CONEXIÓN ALÁMBRICA AL TUBO DE BURBUJAS	1	Pieza	\$36,531.00	\$36,531.00
4	ESPEJO GRANDE DE ACRÍLICO CON SISTEMA PROTECTOR DE SEGURIDAD DE 1.20 MTS DE ANCHO X 2.40 MTS DE ALTO, 3 MM DE GROSOR, MARCO REDONDEADO, CON BASE DE RAMPA Y ESCALERAS	1	Pieza	\$26,848.80	\$26,848.80
5	CAMA DE AGUA PERSONALIZADA DE 2.20 MTS DE LARGO X 1.30 MTS DE ANCHO X 40 CM DE ALTURA, DE MADERA FORRADA CON HULE ESPUMA DE ALTA DENSIDAD.	1	Pieza	\$89,001.00	\$89,001.00

ÁREA MULTISENSORIAL					
Partida	Artículo	Cantidad necesaria de acuerdo a la presentación	Unidad de medida	Costo unitario	Costo total
	PARA 2 PACIENTES A LA VEZ CON RAMPA Y ESCALERA.				
6	FIBRA ÓPTICA COLA DE CABALLO O RAMILLETE DE 2 MTS DE LARGO Y 200 HILOS DE LEED, CON CONTROL UNIVERSAL + SOUND SENSORY SYSTEM, CON PROYECTOR DE LUZ LED Y CARCASA PROTECTORA PARA PROYECTOR, COMPATIBLE CON SOFTWARE SEONSORY METRIX.	1	Pieza	\$39,501.00	\$39,501.00
7	PANEL INFINITO O ESPEJO SIN FIN PERSONALIZADO CON CONTROL UNIVERSAL + SOUND SENSORY SYSTEM, DE 1.20 MTS DE ALTO X .90 CM DE ANCHO, COMPATIBLE DON SOFTWARE SENSORY METRIX	1	Pieza	\$83,041.20	\$83,041.20
8	PANEL DE POTENCIA DE VOZ PERSONALIZADO DE 1.20MTS DE ALTO X 90 CM DE ANCHO, CON CONTROL UNIVERSAL + SOUND SENSORY SYSTEM, ESTRUCTURA DE MADERA DESFLEMADA Y HORNEADA ACABADO COLOR BLANCO, CON FRNAJAS DE COLORES QUE RESPONDE A ESTÍMULOS SONOROS, DE 4 BOTONES DE ACCIÓN, CON MICRÓFONO, COMPATIBLE CON SONFTWARE SENSORY METRIX	1	Pieza	\$83,041.20	\$83,041.20
9	CIELO UNIVERSO ESTELAR 50 MTS CUADRADOS, CON PROYECTOR DE ESTRELLAS Y NEBULOSA CON MOVIMIENTOS Y UN REPISA DE 25 CM DE ANCHO X 25 CM DE LARGO, CON SET DE 4 HASTA 8 LAMPARAS DE UV, CON CONTROL UNIVERSAL + SOUND SENSORY SYSTEM	1	Pieza	\$49,401.00	\$49,401.00
10	PROYECTOR AURA, PROYECTOR DE IMAGEN EN ACEITE PARA DISCO DE 6 PULGADAS, LENTES DE 85 MM SALIDA DE LUZ 600 LUMENES, REPISA DE 25 CM DE ANCHO X 25 CM DE LARGO, DE 20 CM DE ALTO X 20 CM DE ANCHO X 20 CM DE LARGO, CON CONTROL UNIVERSAL + SOUND SENSORY SYSTEM	1	Pieza	\$32,670.00	\$32,670.00
11	PANEL INTERACTIVO DE ESTIMULACIÓN TÁCTIL Y AUDITIVA CON 5 BOTONES DE ACCIÓN PARA 32 IMÁGENES INTERCAMBIABLES Y RETROILUMINADOS EN COLOR RGBYM, CON CUADRO DE TEXTURAS CON SUS TESTIGOS, DE 1.10 MTS DE LARGO X 1.10 MTS DE ANCHO X 20 CM DE ALTO.	1	Pieza	\$65,231.10	\$65,231.10

A0000221



ÁREA MULTISENSORIAL					
Partida	Artículo	Cantidad necesaria de acuerdo a la presentación	Unidad de medida	Costo unitario	Costo total
	COMPATIBLE CON SOFTWARE SENSORY METRIX, CON CONTROL UNIVERSAL + SOUND SENSORY SYSTEM				
12	BOTONERA INALÁMBRICA DE 5 MODALIDADES DIFERENTES, ESTRUCTURA SOLIDA FORRADA CON HULE ESPUMA DE ALTA DENSIDAD, CON CINCO BOTONES DE ACCIÓN RETROILUMINADOS EN COLOR RGBYW, DE 30 CM DE LARGO X 20 CM DE ANCHO X 15 CM DE ALTURA	1	Pieza	\$19,701.00	\$19,701.00
13	SENSY MAGIC SYSTEM CON 200 ACTIVIDADES TERAPÉUTICAS, INCLUYE SENSORY CLOUD, DIFUSOR DE AROMAS PORTÁTIL, BARRAS LUMINOSAS DE TECNOLOGÍA LED, NUBES ALTAVOCES, SISTEMA DE CONTROL INALAMBRICO SENSORY PLACES, TABLETA TOUCH SCREEN ANDROID, BALANCÍN SENSY MAGIC, CUBO SENSY MAGIC CON SENSOR DE MOVIMIENTO, SENSORY METRIX	1	Pieza	\$196,911.00	\$196,911.00
14	PANEL DE AROMATERAPIA INTEGRAL CON 4 DIFUSIONES CON AROMAS INTERCAMBIABLES, ESTRUCTURA DE MADERA SOLIDA FORRADA CON HULE ESPUMA DE ALTA DENSIDAD, DE 50 CM DE ANCHO X 80 CM DE LARGO CON PARED DE 1.00 MT ANCHO X 1.20 MTS DE ALTO, CON VENTILADOR SILENCIOSO	1	Pieza	\$49,401.00	\$49,401.00
15	PANEL DE ACTIVIDADES MIXTAS PERSONALIZADO DE 1.20 MTS DE ANCHO X 2.40 MTS DE LARGO, CON ESTRUCTURA DE MADERA SÓLIDA, CON 3 PELOTAS DE MADERA DE 5 CM EN COLORES PRIMARIOS Y 3 FICHAS TESTIGO PARA DISCO DE TEXTURA	1	Pieza	\$77,101.20	\$77,101.20
16	PISO AMORTIGUADO DE FOAMY COLOR BLANCO, 1 MT X 1 MT DE 2.5 CM DE GROSOR	70	Pieza	\$1,742.40	\$121,968.00
17	PASILLO DE 10 TEXTURAS ESTÁNDAR CON 10 TEXTURAS CONTENIDAS EN UNA BASE SOLIDA DE 35 CM DE LARGO X 35 CM DE ANCHO CADA UNA, CON 10 TESTIGOS DE MANO 1 PARA CADA TEXTURA	3	Pieza	\$29,601.00	\$88,803.00
18	SET CON 2 ESPEJOS DE PARA ALBERCA SENSORIAL BÁSICA Y ESTÁNDAR CON SISTEMA PROTECTOR DE SEGURIDAD DE 3 MM DE GROSOR, CON MARCOS REDONDEADOS	1	Set	\$29,205.00	\$29,205.00

0000222

0000223

ÁREA MULTISENSORIAL					
Partida	Artículo	Cantidad necesaria de acuerdo a la presentación	Unidad de medida	Costo unitario	Costo total
19	MÓDULO DE ESTIMULACIÓN GRUPAL DE 80 CM DE ANCHO X 2 MTS DE LARGO X 50 CM DE ALTO, CON ESTRUCTURA SOLIDA FORRADA CON HULE ESPONJA DE ALTA DENSIDAD, CON TABURETE DE ALMACENAMIENTO	1	Pieza	\$45,629.10	\$45,629.10
				SUBTOTAL	\$1,369,387.80
Total, con Letra: UN MILLÓN QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 85/100 M.N.				I.V.A.	\$219,102.05
				TOTAL	\$1,588,489.85

Area de neuromotor					
Partida	Artículo	Cantidad necesaria de acuerdo a la presentación	Unidad de medida	Costo unitario	Costo total
1	PISO ACOLCHADO DE 10.3 MTS X 6.7 MTS, ESPESOR 3 CM DE ESPUMA DE ALTA DENSIDAD CON FORRO DE VINIL, CON DISEÑO PERSONALIZADO DE 1 A 3 COLORES EN 1 SOLA PIEZA	1	Pieza	\$203,062.86	\$203,062.86
2	SET DE CENEFAS DE 1 MT DE ALTO X 1.2 MTS LARGO DE ESPESOR 3 CM Y ESPUMA DE ALTA DENSIDAD CON FORRO DE VINIL	27	Set	\$4,904.90	\$132,432.30
3	COLUMPIO BIORBITADOR DE 1.20 MTS DE LARGO X .60 CM DE CIRCUNFERENCIA, CAPACIDAD 90 KG, ACOLCHADO	1	Pieza	\$24,114.09	\$24,114.09
4	ESCALERA DE BRAQUIACIÓN, ALTO 2 MTS, LARGO 2 MTS, DE MADERA DE ENCINO, SEPARACIÓN DE BARROTES 20 CM, CAPACIDAD 100 KG	1	Pieza	\$35,235.20	\$35,235.20
5	CABALLETE TUBULAR DE 1.20 MTS DE LARGO X 0.3 MM DE DIÁMETRO, NO GIRATORIO, ALTURA REGULABLE, ACOLCHADO, CAPACIDAD 90 KG	1	Pieza	\$21,911.89	\$21,911.89
6	COLUMPIO VESTIBULAR DE PLATAFORMA CON BARRAS SUJETADORAS DE 1 MT LARGO X .80 CM ANCHO, 2.5 MTS DE DIÁMETRO, CUADRO, ACOLCHADO, CAPACIDAD 90 KG	1	Pieza	\$16,916.90	\$16,916.90
7	PARED DE ESCALAR EN POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD, 12 MM DE GROSOR, MATERIAL RUGOSO, ALTO 2.40 MTS X ANCHO 1.20 MTS	1	Pieza	\$22,907.89	\$22,907.89
8	ALBERCA DE PELOTAS DE 2.50 MTS LARGO X 1.30 MTS ANCHO X 43 CM PROFUNDIDAD, CON 2,500 PELOTAS DE COLORES DE 7 CM DE DIÁMETRO, CUADRADA, SIN ESCALERAS, ACOLCHADA	1	Pieza	\$49,849.80	\$49,849.80

Area de neuromotor					
Partida	Artículo	Cantidad necesaria de acuerdo a la presentación	Unidad de medida	Costo unitario	Costo total
9	ESPEJO GRANDE DE ACRÍLICO CON SISTEMA PROTECTOR DE SEGURIDAD DE 2.40 MTS DE ANCHO X 1.20 MTS ALTO, 3 MM DE GROSOR, MARCO REDONDEADO	2	Pieza	\$27,147.12	\$54,294.24
10	CAMA ELÁSTICA BASE DE MADERA FORRADA DE VINIL DE 1 MT DE LARGO X 1 MT DE ANCHO, .70 CM DE DIÁMETRO, CAPACIDAD 100 KGS	1	Pieza	\$14,204.19	\$14,204.19
11	ESCALERILLA MARINERA COLUMPIO, 7 PELDAÑOS DE .40 CM DE ANCHO, 2.20 MTS DE LARGO, CAPACIDAD 70 KGS	1	Pieza	\$7,597.59	\$7,597.59
12	SET DE 3 PZAS, DE ENTRENAMIENTO DE ESCALADA, ARCO 98 CM DE LARGO X 50 CM DE ALTURA X 60 CM DE ANCHO, TRIANGULO DE 1 MT DE ALTO X 60 CM DE ANCHO Y RAMPA DE 1.20 MTS DE LARGO X 55 CM DE ANCHO DE MADERA DE ENCINO	1	Set	\$18,918.90	\$18,918.90
13	DOMINO GIGANTE DE PARED, 12 FICHAS RECTANGULARES DE 9 CM CON UNA BASE DE 1.20 MTS DE ALTO X 11 CM DE ANCHO X 25 CM DE LARGO, CON 12 PELOTAS DE MADERA DE 5 CM DE DIÁMETRO	1	Pieza	\$8,908.90	\$8,908.90
14	PELOTAS BOBATH INFANTIL DE PVC ANTIDESLIZANTE DE 45 CM DE DIÁMETRO	4	Pieza	\$395.85	\$1,583.40
15	PELOTAS BOBATH GRANDES DE PVC ANTIDESLIZANTE DE 65 CM DE DIÁMETRO	4	Pieza	\$540.54	\$2,162.16
16	SET DE DISCOS DE TEXTURAS C/20 DISCOS CADA SET, 10 DISCOS PEQUEÑOS DE 10 CM Y 10 DISCOS GRANDES DE 25 CM	10	Set	\$2,684.50	\$26,845.00
17	TÚNEL DE GUSANO, 3 MTS DE LARGO X .60 CM DE DIÁMETRO, FLEXIBLE DE 5 SECCIONES, EN VINIL	1	Pieza	\$2,002.00	\$2,002.00
18	BARRA DE EQUILIBRIO EN ESPUMA DE ALTA DENSIDAD DE 1.80 MTS DE LARGO X ANCHO .10 CM DE ALTO X 6 CM DE ANCHO, PLEGABLE	1	Pieza	\$3,867.50	\$3,867.50
19	BARRA DE EQUILIBRIO EN ESPUMA DE ALTA DENSIDAD DE 1.80 MTS DE LARGO X ANCHO .20 CM DE ALTO X 60 CM DE ANCHO, PLEGABLE	1	Pieza	\$6,242.60	\$6,242.60
20	FREESBEE DE ESPUMA, 20 CM DE DIÁMETRO X 2 CM DE ANCHO	1	Pieza	\$391.30	\$391.30
21	BALANCÍN DE MADERA CON CUBIERTA DE HULE ESPUMA Y VINIL DE 35 CM DE ANCHO X 45 CM DE LARGO, PESO 5 KG	4	Pieza	\$2,930.20	\$11,720.80
22	SILLÓN PUFF GRANDE EN VINIL, RELLENO DE POLIETILENO, DE 70	6	Pieza	\$7,689.50	\$46,137.00

0000224

Área de neuromotor					
Partida	Artículo	Cantidad necesaria de acuerdo a la presentación	Unidad de medida	Costo unitario	Costo total
	CM DE DIÁMETRO X 90 CM DE ALTO, CAPACIDAD DE 55 KGS				
23	SILLÓN PUFF PEQUEÑO EN VINIL, RELLENO DE POLIETILENO, DE 60 CM DE DIÁMETRO X 35 CM DE ALTO, CAPACIDAD 55 KGS	6	Pieza	\$3,985.80	\$23,914.80
24	DADO GIGANTE DE ESPUMA DE ALTA DENSIDAD DE 30 CM DE ALTO X 30 CM DE ANCHO	1	Pieza	\$2,056.60	\$2,056.60
25	HAMACA ELÁSTICA DE 1 MT DE ANCHO X 2.80 MTS DE ALTO, CAPACIDAD 60 KG	2	Pieza	\$1,183.00	\$2,366.00
26	MÓDULOS RAMPA-ESCALERA DE ESPUMA VINIL DE ALTA DENSIDAD DE 1.80 MTS DE LARGO X 60 CM DE ALTO X 60 CM DE ANCHO	6	Pieza	\$6,906.90	\$41,441.40
27	COLCHONETA EN ESPUMA VINIL DE ALTA DENSIDAD 120 MTS DE LARGO X 60 CM DE ANCHO X 5 CM DE GROSOR	26	Pieza	\$682.50	\$17,745.00
				SUBTOTAL	\$798,830.31
				I.V.A.	\$127,812.85
				TOTAL	\$926,643.15
Total, con letra: NOVECIENTOS VEINTISÉIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 15/100 M.N.					

0000225

El precio cotizado es el mejor y especial para el Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Zapopan, Jalisco, y se mantendrá vigente hasta por el periodo contratado.

Atentamente
 Fisioterapia y Laboratorio Tecnológico S.A.P.I. de C.V.
 FLT-181023-2M9



C. Luis Adolfo Vázquez Cerda
 Representante Legal
licitaciones@fisiolab.mx
 (55) 5555240659 Ext 103, 129 y 5579338859

SELLO

FISIOLAB
 Fisioterapia y Laboratorio
 Tecnológico, S.A.P.I de C.V.
 R.F.C. FLT-181023-2M9



RESUMEN DE LA PROPUESTA ECONOMICA

Guadalajara, Jalisco a 04 de abril de 2025

Comité de Adquisiciones del Sistema DIF Zapopan.
Presente.

0000226

ÁREA MULTISENSORIAL (UN MILLON QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 85/100 M.N)	SUBTOTAL	\$ 1,369,387.80
	IVA	\$ 219,102.05
	TOTAL	\$ 1,588,489.85
ÁREA DE NEUROMOTOR (NOVECIENTOS VEINTESEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 15/100 M.N.)	SUBTOTAL	\$ 798,830.31
	IVA	\$ 127,812.85
	TOTAL	\$ 926,643.15
GRAN TOTAL (DOS MILLONES QUINIENTOS QUINCEMIL CIENTO TREINTA Y TRES PESOS 00/100 M.N)	SUBTOTAL	\$ 2,168,218.11
	IVA	\$ 346,914.90
	TOTAL	\$ 2,515,133.00

Atentamente

Fisioterapia y Laboratorio Tecnológico SAPI de CV
FLT-181023-2M9



C. Luis Adolfo Vázquez Cerda
Representante Legal

licitaciones@fisiolab.mx

(55) 5555240659 Ext 103, 129 y 5579338859

SELLO

FISIO LAB

Fisioterapia y Laboratorio
Tecnológico, S.A.P.I de C.V.
R.F.C. FLT-181023-2M9

